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HERRENS Profeti om DEN HELLIGE ÅNDS REGN som kommer til Nakuru 
Kenya 26-29.08.16, av 12.08.16. 

 
Når jeg var i Durban Sør-Afrika så snakket HERREN med om Et Besøk, og idet 

HAN pratet om Deres Besøk, på dette tidspunktet var HAN spesifikk, halleluja! 
Ekstrem spesifisert om Dette Besøket i den utstrekning at HAN faktisk definerte 
møtestedet, denne spesifikke beliggenheten til Dette Besøket, halleluja!  

 
Jeg var på vei til Sør-Afrika, forstår dere, så dette har fått meg også til å undre 

bitte litte, fordi møtestedet til Dette Besøket så jeg ikke. Vi var i en veldig moderne by, 
forstår du. Veldig moderne, ser du. Et stadium, som er av toppstadium, ekstremt 
moderne. Men det var ikke møtestedet HERREN hadde definert. Et spesifikt 
møtested for Et Spesielt Besøk. I denne drømmen sto jeg ved HERRENS alter, og det 
var en stor folkemengde på et stort møte. Et menneskehav også på min venstre side, 
jeg tror det er min venstre side, når jeg så dette; dette så ut som rett fremfor meg slik 
dette. Uansett, når jeg så, da så jeg Regnet forstår dere. Og fremfor meg, var det et 
høyt bygg, et høyt bygg.  

 
Følg meg nå. Igjen, i det jeg sto ved HERRENS alter, så kunne jeg se 

møtestedet. Det er Regnet, og der er det et høyt bygg som jeg beskrev som kremaktig 
gult bygg, kremaktig gult eller noe sånt. Og denne bygningen, Jeg fortsatte å si at 
denne bygningen; se på dette nå; at taket er som trapper, slik dette, trinn, slik 
trappetrinn. Og for en eller annen grunn visste jeg at det fantes en sprekk i veggen. 
HERREN viste meg detaljer på denne bygningen. Det er en sprekk i veggen. Så jeg 
hadde mange fine detaljer. Du ser det. Så igjen, Dette er møtestedet og jeg står her. 
Dette er terrenget og jeg vet ikke om dette er fremfor meg slik dette.  

 
Det er et regn og så er det et høyt bygg. Følg meg på dette nå. Med denne 

kremaktige gule fargen, kremaktig gul, men taker er som trinn, som trapper, og når 
jeg … hver gang jeg gjør det for dem … Se på meg nå, slik dette, slik dette, slik dette, 
noe som betyr med klokken, slik jeg sa. Men på bakgrunnen av dette høye bygget, er 
det en høyde som stiger, på den andre siden. Og når jeg ser på høyden som stiger, fra 
møtestedet, kunne jeg se et villastrøk, hus, boliger, bosteder, på bakgrunnen nå. Det 
er en stigende høyde der i villastrøket. Mennesker bor der. Spesifisert beliggenhet; 
halleluja; for Dette Besøket! Og så i dette møtet nå; se på meg nå; i dette møtet nå, i 
denne beliggenheten. HIMMELEN åpnet seg! Kan dere følge meg på dette, før dere 
vil sprette og jubilere. Så denne gangen er det spesifisert. Han definerer en spesifikk 
beliggenhet for Dette Besøket. Så igjen: landområdet, det store bygget, taket er som 
trapper slik dette, i en slags kremaktig gult, men i bakgrunnen er det en stigende 
høyde bak dette høye bygget noe som betyr, på den andre siden nå, og villastrøk der.  
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Og se på dette nå. Dette møtet; HIMLENE åpner seg på Dette Møtet, og når 
HIMMELEN åpner seg, se; et rart regn skjer slik i kolonner. Se, det regner på denne 
siden, men ikke på denne siden. Og jeg ser hans kamera. Han er den jeg ser med 
kamera, og idet han har sitt kamera, og jeg sa hver forsiktig med elektrisitet. Rør ikke 
det … for det regner … eller noe sånt. Så det er noe vann som drypper også. Jeg ser 
detaljer, så masse om hans kamera. Han tar opp der, og det renner vann langs 
stativet, og nå renner det vann. Jeg sa: vær forsiktig så at elektrisitet ikke rører 
vannet. Det er et drypp som kommer. Det er et drypp som kommer fra hans kamera. 
HERREN lar dette dryppet falle ned på meg. Jeg gir detaljer. Og menneskene sa: se 
det regner bare på den siden, det regner ikke på den andre siden. Det regner rett ned. 
Det kommer som et styrtregn først, og så, etter det, så går regnet nå; følge med; til 
denne siden (høyre siden), og når den går til denne siden, (den fosser på skrå). Dere 
vet når regnet faller ned, og jeg ser at dette er sement, Nå ser jeg at dette er sement. 
går den slik: (spretter opp fra bakken og mot høyre), i ulike bølger slik dette.  

 
Så når jeg dro til Sør-Afrika, så fant jeg ikke dette møtestedet der. Dette var så 

moderne. Dette var egentlig et stadion. Et topp ultra moderne stadion. Jeg gikk til 
Fransk Guyana, og jeg så ikke møtestedet der. Jeg let etter dette møtestedet: et 
spesielt møtested for Dette Spesifikke Besøket! Så nå … vi var i Sør-Afrika før vi dro. 
Så nå Senior Erkebiskop kommer, fordi pastorer sier at vi kjenner til dette 
møtestedet, vi vil ha et møte på dette møtestedet. De sa at de har dette møtestedet; de 
begynte å fortelle om dette der, men i dette møtet sier Erkebiskopen: «Se! Jeg 
kjenner til møtestedet!» og jeg sa: «Ok. Fortell meg hvor det er» og han sa: «Se, i 
Nakuru!» han sier, i Nakuru, hvor, jeg går der møtet finner sted, hvor GUDS Mann vil 
stirre slik. Hvis du står slik og bare stirrer slik, så vil du se på den andre siden slik 
dette, et villastrøk, og et høyt bygg, er der, siloen.  

 
Så, jeg gikk bare glipp av dette med det samme, så nå mens jeg gikk til Fransk 

Guyana så forsøkte jeg å se etter møtestedet, men møtestedet i Franks Guyana viste 
jeg om. Fordi dette er alltid i sentrum av byen, i sentrum. Så sentrumet er ikke et 
åpent sted hvor jeg ser dette villastrøket. Det er bygninger der, … ser du. Så jeg visste 
at sannsynligvis var det ikke Fransk Guyana men jeg visste at dette finnes et sted: En 
spesifikk beliggenhet for Dette Spesifikke Besøket og du kan ikke manipulere GUD på 
det! Så det var dette jeg begynte å forstå der. Du kan ikke vende og vri på HAM for å 
bringe HAM til et annet sted. Der et det Et Spesifikk Besøk, for denne spesifikke 
beliggenheten med Dette Besøkets egenskaper. Jeg vil dele med dere litt, men nå, 
inntil nylig, idet Nakuru-møtet kommer, så begynte jeg å tenke på denne 
beliggenheten. Så jeg sa: La meg gå til verden og sjekke denne siloen, fordi han hadde 
allerede fortalt hvor møtestedet kommer til å være. Denne høye bygningen denne 
siloen. Når jeg så på denne, så var jeg veldig sjokkert over dette, fordi jeg var så 
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forbauset over å se hvor du nå ser slik trapper, hva? Oppå taket til bygningen, som jeg 
snakket om. Dette er nå nært, og det er greit, men det er et sted hvor HAN sendte 
meg til, hvor jeg sto langt unna, hvor du ser (trappetrinnene), og jeg viste at det var 
en sprekk der på et av veggene. Slik HERREN viste meg var det her (peker mot 
venstre hjørnet i bygningen på bildet). Det ser ut som at det er denne (midterste 
søylen til venstre). Du kunne se at denne er forseglet, fordi i drømmen vet jeg at det 
er en sprekk i veggen. Så sitter ikke vi på randen av Et Monumentalt Besøk? 
Halleluja! Halleluja! Dette var veldig sjokkerende fordi jeg fortalte ham nå: Kan du gå 
nå å ta et bilde av bakgrunnen fra det møtestedet HERREN sender meg til? Og så i 
bakgrunnen, sannelig ja, så finnes det en stigende høyde, og der finnes det et 
villastrøk. Eh? Et villastrøk, så nå idet jeg var i ferd med å bringe dere, så sa jeg: «Kan 
du bringe dette så jeg kan dele dette med dere før jeg deler ut de to profetiene?» … de 
eldre menneskene før jeg går på direktesending ... Men i går, om morgenen, så taler 
HERREN med meg, før dere folket kommer. Så, ga jeg dette ut, jeg ga det ut før dere 
hadde ankommet, fordi jeg trenger å adlyde, fordi jeg trenger å gå dit, sant? Og så sa 
jeg, mens jeg var på luften, for nå var jeg på møtet, så plutselig kom regnet ned. Dere 
ser det? Så nå, dere ønsker at jeg skal bruke dette for å snakke med dere, sant? 
Imidlertid, tok jeg det opp i går, Halleluja!  

 
 Så vi sitter på randen av et stort besøk; jeg vet ikke om dette handler om 
Nakuru eller Kenya så jeg spurte senior Erkebiskop: men hvorfor vil HERREN tale 
om det store besøket i Kenya, når jeg er på vei til Sør-Afrika. Forsto dere poenget mitt 
nå? Hvorfor? Å ja, jeg går til Durban, dere ser det. De venter på sitt besøk. Alle var 
som Kenya, ikke sant? Og GUDS Mann vil selvsagt at alle oppnår Kenyas høyder. 
Men enkelte ganger er ikke GUD demokratisk slik jeg har sagt.  
 
 Så i det jeg forbereder meg for å gå til Sør-Afrika så taler HERREN dette. Nå er 
det ikke første gangen HERREN har gjort dette. Fordi, noen ganger, du vil at HAN 
skal gjøre store ting på den ene siden, og så kommer HAN til å vise med de 
forkrøplede som kommer til å gå, og når jeg sjekket veldig nøye, de forkrøplede jeg så, 
var ikke de jeg så idet jeg gikk. Jeg så disse også men, jeg har ikke sett andre. Og når 
det kenyanske møtet kommer, så ser jeg de forkrøplede i det kenyanske møtet. Så hør 
på dette nå. Vi trenger å forstå, hvor mye HERREN elsker Kenya! Fordi idet jeg går til 
Sør-Afrika for deres besøk, og som var inspirert til å være lik Kenya, så taler dette om 
Nakuru-besøket. Så GUD må elske denne nasjonen. Halleluja! Om det finnes noen 
demonstrasjon, om det finnes noen demonstrasjon om GUDS Kjærlighet i dette 
landet, så er det denne.  
 
 Selv i Brasil; du husker; Jeg tror jeg beveger med nå fra Rio til Sao Paolo og 
HAN viste meg dette forkrøplede barnet som gikk. Faktisk så ankom jeg konferansen 

http://www.repentandpreparetheway.org/
http://www.jesusislordradio.info/
http://www.repentnorway.com/


                                                                                                                                 

4 

 www.repentandpreparetheway.org 
         www.jesusislordradio.info  
           www.repentnorway.com 
 
 

og fortalte brasilianerne om barnevelsignelser. De forkrøplede som kommer til å gå 
her, barnevelsignelser. Dere husker barnevelsignelser, sant? Jeg delte med dem i Rio, 
og jeg var på vei til Sao Paolo. I Sao Paolo holdte de møtet oppå høyden. Det var et 
åpent møte slik dette. Så selv et helbredelsesmøte ville ha funnet sted der. Ikke sant? 
De ville ha et helbredelsesmøte, og det ble en konferanse, men HAN viser meg, fra 
Rio, de forkrøplede babyer og så videre, veldig forkrøplede; barnevelsignelser. Selv 
hvitt ull: Du forstår? Jakken som jeg skulle bruke. Hvorfor vil GUD snakke med meg 
om Kenya, Kenya, Kenya. Kenya og mer Kenya, og Kenya, Kenya. Og Kenya igjen, 
Kenya: Kenya, Kenya, Kenya. Kenya, Kenya, Kenya ... Halleluja!  
 

Husk på at Regnet når Det kommer: Halleluja: jeg ser dent faller ned på en 
sement, dette nå, slike typer bølger som går, sant på sement; også finner jeg ut, at på 
samme sted finnes det en rundkjøring, sant? Fordi sementen jeg så, på min høyre 
side hvor regnet fosset ned slik, så finnes det faktisk en rundkjøring der. Så jeg fant 
ut, at dette møtestedet stemmer over ens med denne spesifikke beliggenheten. Og 
dette er første gangen HAN velger å avsløre spesielle detaljer om et møtested, for 
Dette Besøket.  

 
I Nakuru vil mange forkrøplede gå. På et punkt lurte jeg bare på i samtale med 

HERREN i dag ... på et punkt reiste GUDS MANN seg opp og gikk mot de 
forkrøplede, gikk til den massen med forkrøplede. Jeg vet ikke hva HERREN er i 
stand til å gjøre der. Mange, mange blinde øyne vil åpne seg, også i massevis. Mange 
døve vil høre, stumme vil tale i stort antall, og de lamme ben vil bli strukket ut, 
styrket og befestet i det de trør ned, så de vil nå støtte de dyrbare HERRENS sønner 
og døtre til å gå normalt slik som alle andre.  
 

Mange paralyserte vil bli helbredet i dette kommende møtet. Store bårer, 
rullestoler, krykker vil bli forlatt, vil bli oppsamlet der. Mange ryggmargsskadde vil 
også bli helbredet. Mennesker som har mistet håpet, som er blitt fortalt til at de kan 
ikke få sine ryggmarger gjenopprettet. (...) Og toppen av dette HERREN JEHOVA vil 
også komme til å ødelegge og oppløse mange, mange svulster og tørke opp kreft fra 
blodsystemet. Og i det HAN gjør det så vil HAN også styrke svake nakker; nakker som 
er veldig svake. Babyer som har løs nakke som ikke klarer å støtte sine hoder. Og når 
HAN er i ferd med å gjøre dette, vil HAN være i stand til å gi dem livet tilbake. De kan 
støtte sine hoder og kropper med nakken. Og brukne hofter, brukne hofter; 
kraniebrudd, vil også bli gjenopprettet. Han vil skjøte dem veldig fint. Du kan ikke se 
noen spor, sprekker, brist etter benbrudd. (...) Mange andre, metall også. Hofter vil 
bli gjenopprettet. Og med det samme vil HERREN gjør dette også med indre organer, 
som trenger ny struktur. Han vil helbrede leveren, hjerter, lunger, tarmer. HAN vil 
gjenopprette folks indre organer.  
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Selv der medisinske (disiplin) har sagt at antatt at dette (...) ikke kan opereres, 
kan ikke repareres eller gjenoppbygges, og samtidig vil HERREN i dette kommende 
møtet i Nakuru, i det HAN besøker under denne enorme Åpne Himmelen som vil 
finne sted i Dette Møtet, så kommer HAN til å besøke folks blodsykdommer: 
HIV/AIDS, leukemi, diabetes, høyt blodtrykk, og alle disse inkludert hepatitt. Alle 
disse sykdommene vil bli tatt bort og sveipet bort ved VÅR MEKTIGE FAR.  
I denne prosessen vil HERREN også besøke psykoser, de med mental utfordring, folk 
som på en eller annen måte er mentalt forvirret grunnet denne tidens trengsler. De 
mentalt syke ... HAN kommer til å helbrede dem og gjenoppbygge deres kapasitet og 
selv friske opp deres hukommelse. De vil huske nå hvor de var, hvor deres hjem er, 
hvem moren deres er, og alt dette. Dette kommer til å skje.  
 

  Ved å gjøre dette vil HERREN også åpne lukket livmor, HAN vil åpne disse og 
bringe glede til dem i denne tiden og i dette livet, og ved å gjøre dette vil HAN få de til 
å smile: de hjelpeløse, nødlidende, og under frykt; og i det HERREN gjør alt dette så 
kommer HAN til å huske selv ekteskap som er gått i stykker. HAN kommer til å huske 
mennesker som er i situasjoner, hvor de er redde at de vil oppsagt fra sin jobb, de 
som er fortalt at ting ikke er i orden med det finansielle, med ditt firma, og mange 
andre ting, som skaper stress for GUDS barn, men som vil slutte å ha angst i dette 
livet, i denne verdens trengsler. HERREN sier at HAN kommer nå til å berolige ... og 
roe dem ned, og så velsigne dem.  
  

HERREN vil tørke opp sår; sår, kroniske sår, sår inntil benet, uhelbredelige 
sår, som leger har forsøkt å rydde opp i på mange ulike måter. Noen er blitt kuttet for 
å forsøke.. du vet.. og så videre. HAN kommer til å bringe helbredelse til disse 
kroniske sårene som man ikke har forhåpning om at de kommer til å bli helbredet, og 
ved å gjøre dette kommer HAN til å gjenopprette igjen autoriteten og kraften i JESU 
BLOD.  
  

HAN kommer til å helbrede sykdommer, alle former for sykdommer under 
solen. Dere er så velsignede at dere kan sitte her og lytte til disse mektige, mektige 
sjokkerende, Enorme Ord og Det Kommende Besøket i Nakuru. Så idet dere går, sørg 
for at dere har et rett forhold til GUD, vend dere om fra synd, vel, rettferdig, og hellig, 
så dere kan ta del i DETTE HERRENS BESØK, og også for å utføre de oppgavene som 
er deg tildelt med all slags perfeksjon og fred så at når dette tar slutt vil vi feire Dette 
HERREN Møte (...), Halleluja! Så dette er rundkjøringen, sant? Så det er her det 
fosset når jeg kom, eller på Tamak veien. Kan det hende at vannet fosser fordi det er 
sement? Den sveiper hovedveien eller sveiper rundkjøringen, sementen … Men i går, 
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når jeg var på et møte i Nakuru, så tok HAN meg til dette møtet allerede, så kom 
regnet. Jeg var der i går, sant? Jeg var på luften, sant?  

 
Hvorfor elsker HERREN Kenya så mye, begynte jeg å forstå også, at 

kjærligheten er så stor, den er storartet, den flyter, den overgår, ikke sant? Kenya, 
hvorfor Kenya? Kan jeg forklare nå? Fordi akkurat nå i det jeg taler nå, idet jeg står 
her; klokken er 14 ikke sant? Omtrent kl. 14 fredagen, og så hvem som er her. Forsto 
dere? Hvorfor Kenya? Fordi nå er kl. cirka 14 senior advokater, doktorer, dere sitter 
her! Dere vet, Kenya er velsignet, fordi hun er velstående og hun er velstående, fordi 
hun er rik i hellige pastorer og biskoper! Forstår dere dette? Ingen kan ønske dette 
bort, sant; ønske dette bort sant? GUD gjør ikke forskjell på folk! HAN respekterer et 
tilgjengelig hjerte, som er tilgjengelig for HAM, som er tilgjengelig for HAM. Ja! Ikke 
hvilket land, hvem som er politisk korrekt i Amerika, i Kina, hvor enn. Eh? DEN 
SAMME GUD gransker dem! HAN ser her! HAN sier at midt på dagen, sitter dere 
folkene her, og diskuterer JEHOVAS Besøk! Forstår dere? Jeg forsto nå bedre. 
Hvorfor Kenya, hvorfor Kenya? Jeg går til Sør-Afrika så ikke snakk til meg om Kenya. 
Nei, jeg ønsker å fortelle dere om Kenya. Denne er en veldig velsignet kirke! Hvorfor? 
Fordi dere er rike i hellige pastorer, og dere er rike i hellige biskoper, og dere er rike 
med Den Hellige Erkebiskop. Halleluja! Å ja!    
 
(HERRENS Profeti nr. 8 om DET KOMMENDE SUPER MEGA Vekkelses- og 
helbredelsesmøtet i Nakuru, Kenya 26.-28.08.16.) 
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